Öffentliche Bekanntmachung

der 10. Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Trassenheide am Dienstag den 28.07.2020 um 19:00 Uhr im Haus des Gastes, Strandstraße 36, 17449 Ostseebad Trassenheide

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 23.06.2020
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 4. Anfragen von Ausschussmitgliedern
- 5. Beschluss über den Antrag auf Stundung der Gewerbesteuervorauszahlung 2020
- 6. Beschluss über die Satzung über Stundung, Niederschlagung und Erlass von Ansprüchen der Gemeinde Ostseebad Trassenheide
- 7. Gewährung von Förderungen der Vereine 2020 in der Gemeinde Ostseebad Trassenheide
- 8. Informationen des Eigenbetrieb "Kurverwaltung Ostseebad Trassenheide"
- 9. 2. Quartalsbericht des Eigenbetrieb "Kurverwaltung Ostseebad Trassenheide"
- Beschluss über den Vertragsabschluss eines privatrechtlichen Pachtvertrages in der Promenade
- 11. Beschluss zur Vergabe von Planungsleistungen (Neubau Parkplatz der Konzertmuschel Trassenheide, Phase 1 3
- 12. Beschluss zur Vergabe von Planungsleistungen (Sanierung der Konzertmuschel Trassenheide, Phase 1 3)
- 13. Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung
- 14. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 17.07.2020 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 17.07.2020 gez. Radtke